
ODYSSEA

samedi 29 mai 2010 - CHAMBERY

290510

EAC

Résultats individuels : COURSE ODYSSEA

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

8km000m

1 BOUCHELAGHEM Nabil 23'34'' V1M /70 1 20,4  684

2 ZERAIDI Bob 24'17'' V1M /69 2 19,8  689

3 BOUCHELAGHEM 

Semchedine

24'51'' V1M /69 3 19,3  685

4 JANNIN Antoine 25'11'' SEM /77 1 19,1  382

5 CAILLET Samuel 25'24'' SEM /81 2 18,9  485

6 BENTALEB Nacer 25'32'' SEM /71 3 18,8  443

7 DEVEZE Pierre 25'42'' V2M /58 1 18,7  344

8 DELAYE Bruno 25'46'' V1M /70 4 18,6  354

9 RABASSE Xavier 25'52'' SEM /76 4 18,6  416

10 CRESPO Jean Yves 26'15'' SEM /73 5 18,3  691

11 DUPRAZ Sebastien 26'16'' SEM /76 6 18,3  339

12 BOURQUARD Franck 26'19'' SEM /72 7 18,2  663

13 BOVAGNET Christophe 26'23'' V1M /70 5 18,2  258

14 BLANC Herald 26'29'' V1M /64 6 18,1  327

15 BOUCHARDY Michel 26'55'' V1M /61 7 17,8  193

16 MARQUETTE Gilles 27'07'' V1M /64 8 17,7  219

17 LAKHALE Rachid 27'07'' SEM /73 8 17,7  511

18 VACHER Benoit 27'17'' JUM /91 1 17,6  269

19 CHRETIEN Pascal 27'19'' V1M /61 9 17,6  650

20 PROUST Frederic 27'21'' V1M /68 10 17,6  155

21 DORVAL Jerome 27'23'' V1M /70 11 17,5  384

22 BIHAN Frederic 27'25'' SEM /72 9 17,5  290

23 KUASHEV Martin 27'37'' SEM /72 10 17,4  213

24 PERINO Frederic 27'45'' SEM /80 11 17,3  27

25 PEAQUIN Franck 27'50'' SEM /76 12 17,2  513

26 GENDARME Adrien 27'55'' ESM /88 1 17,2  371

27 GARDET Cyrille 27'58'' ESM /90 2 17,2  629

28 28'02'' 1 17,1  683

29 GUEGUEN Fabrice 28'04'' SEM /76 13 17,1  622

30 VALETTE Pierre 28'08'' V1M /68 12 17,1  3

31 FRIONNET Michel 28'11'' V1M /68 13 17,0  205

32 GALLI Bruno 28'18'' V2M /57 2 17,0  4

33 KALKAS Ali 28'23'' SEM /85 14 16,9  200

34 VAN HEULE Guillaume 28'23'' ESM /89 3 16,9  427

35 28'35'' 2 16,8  688

36 GUYET Emmanuel 28'45'' SEM /71 15 16,7  162

37 FREYCON Francois 28'46'' V2M /58 3 16,7  85

38 PHILIPPE Daniel 28'56'' V2M /59 4 16,6  284

39 GONNESSAT Francois 29'21'' V1M /67 14 16,4  409

40 CHANGEUX Jean Philippe 29'24'' SEM /72 16 16,3  651

41 TARTARAT Eric 29'26'' V2M /57 5 16,3  400

42 SCARAFFIOTTI Jean Luc 29'29'' V1M /65 15 16,3  469

43 CONTAT Nicolas 29'30'' SEM /80 17 16,3  646

44 CAHEZ Thibaud 29'37'' V1M /61 16 16,2  376

45 DUBOIS Romain 29'40'' SEM /77 18 16,2  515

46 ROUTIN Guy 29'45'' SEM /78 19 16,1  114

47 GUDET Lionel 29'52'' V1M /63 17 16,1  519

48 PELLISSIER Stephane 29'54'' SEM /71 20 16,1  558

49 FABRE Joel 30'00'' SEM /78 21 16,0  110

50 CAILLEAU Samuel 30'01'' SEM /86 22 16,0  189

51 CHABORD David 30'02'' SEM /77 23 16,0  522

52 CARRON Claude 30'06'' V2M /58 6 15,9  453

53 CHAUTEMPS Olivier 30'17'' SEM /75 24 15,9  161

54 DELAYE Mikael 30'20'' SEM /77 25 15,8  328
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55 BUCH Jean Noel 30'29'' V2M /52 7 15,7  451

56 LENOUVEL Jean 30'36'' V1M /62 18 15,7  260

57 AYET Guillaume 30'42'' SEM /85 26 15,6  251

58 BENMATI Youcef 30'45'' SEM /73 27 15,6  108

59 CLARET Christian 30'46'' SEM /75 28 15,6  343

60 BLASER Anne Lise 30'48'' V2F /60 1 15,6  559

61 USAI Jean Marc 30'50'' V1M /64 19 15,6  253

62 MOUSSELLARD Patrice 30'53'' V2M /60 8 15,5  300

63 MERLE Cecile 30'53'' SEF /81 1 15,5  598

64 BERTHIER Emmanuelle 30'54'' V1F /68 1 15,5  459

65 RIONDY Pierre Michel 30'56'' V2M /56 9 15,5  129

66 TRUBET Mikael 30'56'' SEM /72 29 15,5  131

67 FERNANDES Vincent 30'58'' SEM /74 30 15,5  423

68 SAUER Antoine 31'05'' SEM /78 31 15,4  415

69 PARET Emmanuel 31'07'' SEM /80 32 15,4  445

70 ZUCCHERO Jeremy 31'08'' ESM /89 4 15,4  426

71 FRANCONY Jean Francois 31'09'' V2M /59 10 15,4  512

72 ARMAND Francois 31'10'' V1M /61 20 15,4  361

73 MERCIER Jean Francois 31'10'' SEM /76 33 15,4  274

74 FRESNAY Denis 31'11'' SEM /82 34 15,4  329

75 CAROTENUTO Francesco 31'13'' V2M /55 11 15,4  347

76 KELKEL Eric 31'15'' V2M /57 12 15,4  317

77 MOLINIER Philippe 31'19'' V1M /67 21 15,3  498

78 BARDASSIER Remy 31'26'' SEM /84 35 15,3  148

79 CARRE Alain 31'27'' V2M /53 13 15,3  43

80 ROGER Thierry 31'33'' SEM /73 36 15,2  36

81 31'34'' 3 15,2  467

82 DUCROCQ Patrick 31'42'' V2M /54 14 15,1  26

83 FREMONT Fanny 31'58'' SEF /83 2 15,0  630

84 KOHLER Julien 32'04'' SEM /82 37 15,0  448

85 LETT Aurelie 32'06'' SEF /80 3 15,0  606

86 FREYRY Yoann 32'12'' SEM /84 38 14,9  217

87 DUMESNIL Florent 32'14'' SEM /79 39 14,9  486

88 HERVE Gael 32'17'' SEM /77 40 14,9  341

89 VACHER Julien 32'20'' MIM /95 1 14,8  270

90 SANTATO Philippe 32'21'' V1M /65 22 14,8  289

91 PERRET Gabriel 32'25'' V3M /48 1 14,8  66

92 ESSEIY Mohamed 32'26'' SEM /84 41 14,8  444

93 CARLIOZ Alexia 32'31'' SEF /82 4 14,8  345

94 JORDAN Anne 32'32'' SEF /71 5 14,8  616

95 DANIEL Olivier 32'32'' V1M /68 23 14,8  378

96 SUPTIL Claudie 32'33'' V2F /53 2 14,7  489

97 PRADILLE Nicolas 32'42'' SEM /86 42 14,7  508

98 REY Bernard 32'42'' V2M /60 15 14,7  178

99 CARLIOZ Xavier 32'43'' SEM /85 43 14,7  447

100 PINEAU Frederic 32'45'' SEM /74 44 14,7  336

101 BELLAMY Patrick 32'47'' V2M /57 16 14,6  128

102 VIRET Philippe 32'49'' V1M /61 24 14,6  180

103 32'50'' 4 14,6  308

104 BLANCHER Benoit 32'52'' SEM /84 45 14,6  84

105 DUMESNIL Remi 32'56'' SEM /82 46 14,6  488

106 DILISIO Antonio 33'02'' V1M /67 25 14,5  430

107 CHRETIEN Marie-madeleine 33'05'' V2F /60 3 14,5  649

108 MUZEAU Sophie 33'09'' V1F /69 2 14,5  104

109 BLONDEL Emeline 33'12'' SEF /78 6 14,5  332

110 BOUAMAR Said 33'13'' V1M /63 26 14,5  664

111 FAYN Marie Edith 33'15'' V1F /66 3 14,4  483

112 DUCROCQ Catherine 33'16'' V2F /60 4 14,4  25

113 TON Philippe 33'17'' SEM /74 47 14,4  113

114 PIERCE Christopher 33'18'' V1M /64 27 14,4  585

115 VERGER Eric 33'21'' V1M /64 28 14,4  501

116 BATTISTELLA Yannick 33'21'' V1M /66 29 14,4  672

117 GHATTAS Gregory 33'22'' JUM /91 2 14,4  495

118 VAN WYNSBERGHE Theo 33'25'' CAM /94 1 14,4  499

119 GONNET Fabienne 33'27'' V1F /66 4 14,3  381

120 MULLER Ann 33'28'' V1F /66 5 14,3  433
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121 BLASER Christian 33'35'' V1M /62 30 14,3  560

122 ATTOUT Riad 33'36'' V1M /68 31 14,3  552

123 CLOUX Mikael 33'39'' SEM /87 48 14,3  322

124 FAURE Patrick 33'40'' V1M /67 32 14,3  175

125 PARET Christophe 33'41'' V1M /68 33 14,3  353

126 DIEUDONNE Gerard 33'43'' V1M /64 34 14,2  541

127 SULPICE Alain 33'45'' V2M /57 17 14,2  130

128 NOUVEL Romain 33'46'' SEM /85 49 14,2  414

129 PALOMINO Fernand 33'48'' V1M /65 35 14,2  95

130 MERLIN David 33'52'' V1M /69 36 14,2  334

131 NHEM Weiss 33'53'' SEM /73 50 14,2  100

132 LE FERRAND David 33'56'' SEM /76 51 14,1  396

133 SALMAN Aksel 34'00'' SEF /79 7 14,1  709

134 BALDY Jean Claude 34'06'' V2M /53 18 14,1  68

135 CAEL Laurent 34'10'' SEM /74 52 14,0  77

136 LUDWIG Julia 34'13'' SEF /83 8 14,0  413

137 SAINT ANDRE Christian 34'21'' V1M /70 37 14,0  468

138 DUBOEUF Fanelie 34'25'' V1F /66 6 13,9  206

139 VUILLERMET Sebastien 34'32'' SEM /72 53 13,9  250

140 PROUST Sandrine 34'32'' SEF /75 9 13,9  156

141 BOURGEAT Celine 34'33'' SEF /74 10 13,9  230

142 FRIONNET Veronique 34'34'' V1F /68 7 13,9  204

143 COUTABLE Fabien 34'42'' SEM /78 54 13,8  528

144 COUX Severine 34'44'' SEF /76 11 13,8  70

145 MOREL Jean Pierre 34'47'' V2M /58 19 13,8  537

146 SALMAN Mirey 34'52'' SEF /79 12 13,8  10

147 LEBOURG Francoise 34'57'' V2F /59 5 13,7  482

148 MOLLARD Claude 34'58'' V1M /62 38 13,7  244

149 COUX Olivier 34'59'' SEM /73 55 13,7  69

150 VAQUANT Emmanuel 35'00'' V1M /65 39 13,7  547

151 TRIBOULET Nicole 35'01'' V1F /68 8 13,7  12

152 PERROUD Pierre 35'02'' V2M /56 20 13,7  276

153 BLONDIN Cedric 35'05'' JUM /91 3 13,7  313

154 REVIL Sylvette 35'07'' V2F /57 6 13,7  562

155 DI NICOLANTONIO Pauline 35'08'' JUF /91 1 13,7  188

156 SAVIGNAC Sophie 35'09'' V1F /69 9 13,7  521

157 BASSET Alain 35'10'' V1M /63 40 13,6  14

158 35'11'' 5 13,6  555

159 BALLAZ Yves 35'12'' V1M /68 41 13,6  275

160 ANGELIER Fabrice 35'13'' V1M /68 42 13,6  676

161 ROUSSEL Herve 35'14'' V2M /58 21 13,6  337

162 VALENTINO Alexandre 35'15'' SEM /75 56 13,6  397

163 VALLIER Celine 35'16'' SEF /71 13 13,6  490

164 FRANCOIS Patrice 35'17'' SEM /72 57 13,6  158

165 JOURDAN Thomas 35'19'' SEM /75 58 13,6  434

166 WURTZ Etienne 35'21'' V1M /64 43 13,6  97

167 ANGELINO CATELLA Franck 35'22'' SEM /72 59 13,6  38

168 CARRERAS Yves 35'23'' V2M /56 22 13,6  21

169 GAMEN Thomas 35'24'' SEM /82 60 13,6  478

170 RAIMBAULT Christophe 35'26'' SEM /75 61 13,5  477

171 RICHARD Francois 35'26'' V2M /54 23 13,5  126

172 GERLAUD Maurice 35'30'' V1M /69 44 13,5  190

173 JAROUSSAC Stephane 35'31'' V1M /69 45 13,5  617

174 BURDET Virginie 35'31'' SEF /85 14 13,5  487

175 BOSSO Lucile 35'32'' ESF /89 1 13,5  207

176 BOSSO Philippe 35'33'' V1M /63 46 13,5  208

177 JEZEQUEL Michel 35'34'' V2M /58 24 13,5  299

178 DEUTERAND Laurene 35'38'' SEF /80 15 13,5  141

179 MASSARD COMBE Franck 35'39'' V1M /64 47 13,5  304

180 35'42'' 6 13,4  147

181 BOUCHET Pierre 35'42'' V3M /48 2 13,4  154

182 MAYU Jean 35'43'' V3M /49 3 13,4  492

183 PRESSON Pascal 35'47'' V2M /53 25 13,4  28

184 ACHARD Margaux 35'49'' CAF /94 1 13,4  122

185 DEMANGEAT Rachel 35'51'' CAF /94 2 13,4  239

186 BERTHET Christelle 35'53'' V1F /69 10 13,4  231
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187 PAUGER Samantha 35'54'' JUF /91 2 13,4  169

188 CODET Gilbert 35'56'' V3M /50 4 13,4  534

189 CARRON Brigitte 35'57'' V2F /57 7 13,4  452

190 MERCIER Sylvain 35'58'' V1M /70 48 13,3  79

191 CAMBON Joel 35'59'' SEM /83 62 13,3  437

192 PAILLARD Morgane 36'00'' CAF /93 3 13,3  465

193 BONAMY Valerie 36'00'' SEF /73 16 13,3  665

194 VIVET Karen 36'00'' SEF /79 17 13,3  234

195 DUBREUIL Fabien 36'02'' SEM /77 63 13,3  399

196 BOTTI Jean Luc 36'03'' V1M /69 49 13,3  544

197 36'03'' 7 13,3  529

198 TANGHE Bruno 36'05'' V1M /66 50 13,3  283

199 PARET Veronique 36'06'' V1F /66 11 13,3  359

200 BORRAS Jeannette 36'06'' V2F /56 8 13,3  557

201 BENOIT Vincent 36'12'' ESM /88 5 13,3  401

202 BURGOD DERRIER Caroline 36'18'' ESF /88 2 13,2  167

203 VILLAINNE Philippe 36'19'' V1M /65 51 13,2  458

204 36'19'' 8 13,2  248

205 THUAL Julien 36'19'' SEM /87 64 13,2  266

206 JOUTY Elisabeth 36'21'' V1F /62 12 13,2  615

207 LHUISSIER Yann 36'22'' V1M /69 52 13,2  398

208 BOZET Dominique 36'23'' V2F /59 9 13,2  179

209 RATTIN Nicolas 36'23'' V1M /64 53 13,2  59

210 SOUSSI Brahim 36'26'' V1M /67 54 13,2  540

211 ROCHAS Solene 36'27'' JUF /91 3 13,2  44

212 CLAPPIER Jerome 36'28'' SEM /81 65 13,2  422

213 GENESSEY Yoann 36'29'' SEM /78 66 13,2  120

214 GASTON Richard 36'29'' SEM /74 67 13,2  109

215 DELAYE Virginie 36'31'' SEF /76 18 13,1  330

216 MERCIER Jessica 36'32'' SEF /87 19 13,1  454

217 GENOUX Pierre 36'32'' ESM /88 6 13,1  263

218 GRENIER Marion 36'34'' ESF /88 3 13,1  532

219 MERIGEAU Joelle 36'35'' V2F /59 10 13,1  56

220 FRISON Bernadette 36'37'' V1F /62 13 13,1  50

221 CHEVRIER Franck 36'39'' V1M /62 55 13,1  479

222 GONTHARD Evelyne 36'40'' V1F /68 14 13,1  349

223 NERI Corinne 36'46'' V1F /69 15 13,1  33

224 HALAJKO Henri 36'50'' V3M /46 5 13,0  157

225 REULIER Laurent 36'51'' SEM /74 68 13,0  424

226 36'53'' 9 13,0  464

227 COUTEY Nathalie 36'56'' V1F /68 16 13,0  78

228 ROCHAT Michel 36'59'' V3M /47 6 13,0  192

229 37'02'' 10 13,0  425

230 GIRARD Jacky 37'03'' V2M /53 26 13,0  357

231 TROUILLET Celine 37'08'' SEF /75 20 12,9  435

232 TRANCHANT Marie 37'09'' JUF /92 4 12,9  298

233 GRIVA Frederic 37'10'' V1M /66 56 12,9  252

234 BOLLIET Sandrine 37'11'' SEF /72 21 12,9  99

235 MOULIN Valerie 37'14'' V1F /68 17 12,9  233

236 TORRI Johanna 37'15'' ESF /88 4 12,9  90

237 FAVRE Maud 37'16'' SEF /79 22 12,9  417

238 FONTFREYDE Nathalie 37'19'' SEF /72 23 12,9  259

239 FAVRE Laurence 37'20'' SEF /82 24 12,9  418

240 DALLA PRIA Catherine 37'27'' V1F /61 18 12,8  370

241 NOVACK Wanessa 37'29'' SEF /72 25 12,8  402

242 GANDY Agnes 37'30'' V1F /70 19 12,8  500

243 37'31'' 11 12,8  48

244 PIFFETEAU Patrice 37'31'' V1M /62 57 12,8  432

245 SAINDON Karine 37'32'' V1F /69 20 12,8  212

246 DURAND Pauline 37'33'' SEF /80 26 12,8  365

247 LORIHIER Arnaud 37'34'' SEM /76 69 12,8  177

248 BRISA Eric 37'35'' V1M /69 58 12,8  368

249 PLY Geoffrey 37'36'' ESM /90 7 12,8  7

250 LONG Stephane 37'38'' V1M /70 59 12,8  460

251 RICHARD Laurence 37'38'' V1F /62 21 12,8  257

252 CASASOLE Aude 37'40'' SEF /73 27 12,7  285
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253 VINCENT Alexandra 37'41'' CAF /93 4 12,7  1

254 BOTTI Frederic 37'44'' V1M /65 60 12,7  545

255 DEREGNAUCOURT Annick 37'46'' V2F /59 11 12,7  201

256 AFFANE Driss 37'52'' V1M /69 61 12,7  2

257 COSTA Rosa 37'56'' V1F /65 22 12,7  40

258 SCOVOLO Nathalie 37'56'' V1F /68 23 12,7  421

259 AMAVI Maria 38'02'' V1F /61 24 12,6  679

260 DASSIE Anais 38'03'' SEF /86 28 12,6  640

261 MICHEL Sebastien 38'05'' SEM /84 70 12,6  596

262 CARLIOZ Alexandra 38'06'' SEF /75 29 12,6  303

263 AMAVI Louis 38'08'' V2M /59 27 12,6  678

264 BOSC Alain 38'09'' V2M /58 28 12,6  45

265 BOBOEUF Elisabeth 38'10'' SEF /85 30 12,6  211

266 PERRIN Sandrine 38'12'' SEF /71 31 12,6  277

267 LE NORMAND Eric 38'13'' SEM /84 71 12,6  144

268 ROLLIN Joelle 38'14'' V1F /66 25 12,6  578

269 VASSEL Sandrine 38'15'' SEF /75 32 12,5  238

270 MAGIN Valerie 38'17'' SEF /72 33 12,5  232

271 GONZALEZ Nadine 38'18'' V2F /54 12 12,5  335

272 VUILLEMIN Anne 38'20'' SEF /80 34 12,5  255

273 GRAND Clemence 38'21'' SEF /83 35 12,5  142

274 LUISET Bernard 38'21'' V3M /45 7 12,5  105

275 PERBET Sebastien 38'27'' V1M /67 62 12,5  390

276 MALUCHET Florence 38'28'' V1F /68 26 12,5  182

277 LE BRIS Stephane 38'28'' V1M /69 63 12,5  307

278 HARMANT Valerie 38'29'' SEF /75 36 12,5  185

279 SANTIQUET Francoise 38'32'' V2F /59 13 12,5  411

280 MORELLO Marie Agnes 38'32'' V1F /63 27 12,5  34

281 SAUDRAIS Julia 38'33'' JUF /91 5 12,5  324

282 SERRATRICE Francois 38'34'' SEM /72 72 12,4  338

283 CADOUX Aurelie 38'35'' SEF /81 37 12,4  657

284 LAIZEAU Sebastien 38'35'' V1M /69 64 12,4  463

285 ROSSET Claudine 38'38'' V1F /61 28 12,4  523

286 GERACI Olivier 38'38'' SEM /78 73 12,4  406

287 VALETTE Veronique 38'45'' SEF /73 38 12,4  340

288 BACCHETTA Nathalie 38'46'' SEF /74 39 12,4  673

289 VILLAINNE Pascale 38'46'' V1F /65 29 12,4  457

290 SURY Olivier 38'50'' SEM /81 74 12,4  517

291 BAILLARD Marion 38'51'' SEF /87 40 12,4  516

292 DELEPLANCQUE Virginie 38'51'' SEF /77 41 12,4  286

293 GORRY Jean Claude 38'52'' V3M /47 8 12,3  29

294 MARTIN Evelyne 38'52'' V2F /55 14 12,3  31

295 HENOT Julien 38'53'' SEM /83 75 12,3  165

296 DERAIN Anne Sylvie 38'53'' SEF /73 42 12,3  442

297 LIONEL Juste 38'57'' SEM /72 76 12,3  605

298 PERRIER Lionel 39'00'' V2M /58 29 12,3  262

299 VACHER Marie Noelle 39'01'' V1F /64 30 12,3  268

300 GENOUX Daniel 39'09'' V1M /61 65 12,3  273

301 LAINEZ NUEZ Alexandre 39'10'' SEM /76 77 12,3  88

302 CAUVIN Isabelle 39'10'' V1F /65 31 12,3  436

303 MUZEAU Laurent 39'11'' V1M /68 66 12,3  103

304 BERROD Julien 39'11'' SEF /75 43 12,3  203

305 CHABERT Christophe 39'13'' V1M /69 67 12,2  173

306 VILETTE Bernard 39'14'' V2M /52 30 12,2  159

307 MONTANA Stephanie 39'14'' SEF /82 44 12,2  168

308 AMAT Louis 39'16'' V4M /38 1 12,2  546

309 PREVOT Genevieve 39'17'' V1F /69 32 12,2  96

310 DE CORNULIER Joanne 39'21'' V1F /69 33 12,2  174

311 LECOMTE Antoine 39'24'' SEM /85 78 12,2  215

312 DE NOMAZY Marie 39'30'' V1F /69 34 12,2  102

313 PATRIARCHE Xavier 39'31'' V1M /69 68 12,1  518

314 MARTINET Alain 39'33'' V2M /57 31 12,1  287

315 SIOMSI Nathalie 39'34'' V1F /65 35 12,1  281

316 WILSON Sarah 39'35'' SEF /76 45 12,1  342

317 BERGERETTI Rene 39'37'' V2M /59 32 12,1  18

318 DELPON Xavier 39'37'' V1M /64 69 12,1  686
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319 OUDIN Sylvia 39'41'' V1F /70 36 12,1  39

320 POIRIER Solange 39'42'' V2F /58 15 12,1  584

321 MESAS Philippe 39'42'' SEM /71 79 12,1  474

322 LAIN Valentine 39'43'' SEF /71 46 12,1  64

323 DALLA PRIA Jean Paul 39'48'' V2M /60 33 12,1  369

324 PETTOELLO Serge 39'48'' V2M /57 34 12,1  373

325 DUCHATEL Jean Christophe 39'50'' V1M /62 70 12,1  223

326 BERTHELOT Celine 39'51'' SEF /78 47 12,0  389

327 SCHERRIER Wilfried 39'54'' V3M /44 9 12,0  553

328 SENECHAL Corinne 39'54'' V1F /66 37 12,0  243

329 GASPARDEL Bernadette 39'56'' V1F /63 38 12,0  132

330 PERA Sarah 39'57'' ESF /89 5 12,0  551

331 CACHEUX Pascale 40'00'' V2F /56 16 12,0  550

332 TASSAUX Dominique 40'01'' V1F /68 39 12,0  183

333 40'05'' 12 12,0  687

334 ROGER Jessica 40'10'' SEF /75 48 12,0  37

335 SCHOUN Jeremie 40'11'' SEM /78 80 11,9  117

336 GENOULAZ Beatrice 40'11'' V1F /66 40 11,9  61

337 MERLIN Frederique 40'12'' V1F /66 41 11,9  333

338 COURTOIS Catherine 40'13'' V1F /68 42 11,9  643

339 TONDEREAU Dominique 40'15'' V1F /70 43 11,9  74

340 ROLLOT Marielle 40'19'' V1F /62 44 11,9  577

341 BILLON Frederic 40'22'' SEM /71 81 11,9  412

342 LESOING Nicolas 40'25'' JUM /92 4 11,9  387

343 ROSSET Claire 40'26'' SEF /76 49 11,9  226

344 CAGNOLATI Laurent 40'26'' V1M /69 71 11,9  538

345 BOUCHARD Martial 40'27'' V4M /39 2 11,9  352

346 FRAGNOL Linlay 40'28'' SEF /78 50 11,9  312

347 PILLAT Clemence 40'29'' ESF /89 6 11,9  24

348 DUCRET Joseph 40'33'' V3M /47 10 11,8  65

349 GIORDA Sylvie 40'34'' V1F /69 45 11,8  134

350 THIBAL Francoise 40'35'' V2F /60 17 11,8  121

351 40'35'' 13 11,8  556

352 SYLVESTRE Mickael 40'35'' SEM /73 82 11,8  42

353 BLANC Didier 40'36'' V1M /63 72 11,8  509

354 VUILLERMET Laurie 40'36'' SEF /78 51 11,8  420

355 BEAUQUIS Raphael 40'39'' SEM /78 83 11,8  419

356 HOURS Melanie 40'40'' CAF /94 5 11,8  125

357 THIBAL Coline 40'40'' CAF /94 6 11,8  127

358 LEPLAN Corinne 40'41'' V1F /65 46 11,8  441

359 CHENU Marie Pierre 40'41'' SEF /71 52 11,8  394

360 ANDRE Olivier 40'44'' SEM /73 84 11,8  202

361 COTE-REY François 40'45'' V2M /59 35 11,8  645

362 GUMATI Isa 40'46'' SEF /72 53 11,8  60

363 D'ARGENT Regis 40'46'' V3M /50 11 11,8  51

364 DURET Laurence 40'48'' V1F /65 47 11,8  484

365 FREMIOT Pascaline 40'49'' SEF /73 54 11,8  94

366 PILLAT Gabrielle 40'50'' SEF /84 55 11,8  20

367 POZZANI Manuel 40'51'' SEM /75 85 11,8  380

368 40'52'' 14 11,7

369 PASCAL Frederic 40'52'' SEM /80 86 11,7  525

370 40'59'' 15 11,7  377

371 BATTISTELLA France 41'01'' V1F /66 48 11,7  671

372 MOULARD Frederic 41'02'' V1M /70 73 11,7  591

373 BOURDEAU Pierre Francois 41'03'' V1M /68 74 11,7  681

374 DUMAZER Pierre Charles 41'04'' SEM /80 87 11,7  321

375 VALLE Thierry 41'04'' V2M /59 36 11,7  449

376 HAMONIEZ Georges 41'06'' V2M /57 37 11,7  17

377 MILLON Christian 41'10'' V2M /53 38 11,7  98

378 TORNABENE Esther 41'12'' V3F /50 1 11,7  466

379 DUCRET Dominique 41'13'' V2F /60 18 11,6  455

380 BOLLARD Simone 41'13'' V2F /51 19 11,6  22

381 TANGHE Marie Anne 41'15'' V1F /65 49 11,6  282

382 SALVI Chantal 41'18'' V1F /64 50 11,6  240

383 FERREIRA Edna 41'19'' SEF /73 56 11,6  383

384 GILLON Celine 41'22'' SEF /73 57 11,6  62
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385 CHARNAY Christine 41'28'' V2F /60 20 11,6  294

386 GICLAT Arlette 41'28'' V2F /59 21 11,6  295

387 GICLAT Philippe 41'34'' V2M /58 39 11,5  296

388 CHARNAY Pierre 41'34'' V2M /60 40 11,5  293

389 VUILLERMET Chantal 41'35'' V2F /58 22 11,5  265

390 AIMONE Beatrice 41'35'' V1F /66 51 11,5  680

391 LEBRUN Anne 41'36'' SEF /78 58 11,5  235

392 BERLIOZ Jacqueline 41'41'' V2F /54 23 11,5  331

393 SORBETS Eric 41'43'' V1M /62 75 11,5  346

394 LEMOING Pierre 41'50'' V1M /69 76 11,5  607

395 BAUDON Brigitte 41'53'' V1F /62 52 11,5  194

396 MULLER Manon 41'54'' CAF /93 7 11,5  431

397 LESOING Murielle 41'55'' V1F /67 53 11,5  386

398 GARDIN Geoffroy 42'03'' SEM /73 88 11,4  348

399 JALLIFFIER-TALMAT Myriam 42'04'' V1F /69 54 11,4  358

400 BRISA Delphine 42'06'' SEF /73 59 11,4  367

401 MATHELIN Nathalie 42'07'' V1F /68 55 11,4  35

402 GRANDGIRARD Sylvain 42'07'' V1M /68 77 11,4  364

403 ISABELLE Metge 42'09'' V1F /64 56 11,4  620

404 JACQUELIN Annie 42'15'' SEF /71 60 11,4  143

405 MARTINO Nathalie 42'18'' V1F /65 57 11,3  225

406 MARTINO Dominique 42'19'' V2M /56 41 11,3  224

407 CLEARD Sylvie 42'23'' V1F /65 58 11,3  55

408 ZEGZULA Caroline 42'25'' SEF /75 61 11,3  210

409 GAVAND Marie Aline 42'26'' V1F /69 59 11,3  626

410 IDEE Regine 42'27'' V2F /53 24 11,3  366

411 MOUCHET Vanessa 42'31'' SEF /78 62 11,3  473

412 CHRISTIN Mathilde 42'32'' SEF /76 63 11,3  237

413 MHUN Daniele 42'32'' V2F /60 25 11,3  19

414 GROS DAILLON Laurence 42'40'' SEF /72 64 11,2  198

415 LAPREVOTE Pascale 42'42'' V1F /62 60 11,2  548

416 DETRAZ Evelyne 42'43'' V3F /44 2 11,2  494

417 VICHOT Jean-luc 42'45'' V2M /60 42 11,2  496

418 BOMBENGER Nicole 42'54'' V2F /54 26 11,2  267

419 MICHELON Bernard 42'54'' V1M /66 78 11,2  195

420 MICHELON Christine 42'54'' V1F /70 61 11,2  196

421 MALHIERE Elodie 42'55'' ESF /90 7 11,2  604

422 BALLAY Therese 42'56'' V2F /55 27 11,2  242

423 VILETTE Anne Marie 42'57'' V2F /53 28 11,2  160

424 OSETE Patrice 42'58'' V1M /70 79 11,2  531

425 L HER Martin 42'59'' CAM /94 2 11,2  363

426 L HER Arthur 43'09'' ESM /90 8 11,1  362

427 L HER Thierry 43'10'' V1M /64 80 11,1  360

428 FRANCONY Emmanuelle 43'11'' V1F /68 62 11,1  199

429 DAVID Karima 43'13'' V1F /66 63 11,1  450

430 CUGNET Marie Francoise 43'19'' V2F /59 29 11,1  93

431 CURTIL Claudine 43'29'' V1F /67 64 11,0  72

432 JARRIGE Caroline 43'30'' V1F /69 65 11,0  176

433 JAY Marie Christine 43'31'' V1F /66 66 11,0  197

434 VENTURI Frederique 43'38'' V2F /60 30 11,0  264

435 TRANCHANT Jerome 43'39'' SEM /83 89 11,0  288

436 AUDEVARD Catherine 43'40'' V2F /60 31 11,0  524

437 BARTHE Yves 43'48'' V2M /54 43 11,0  145

438 GRAMMATICO Isabelle 43'52'' SEF /74 65 10,9  150

439 LE ROUX Guichermna 43'52'' V1F /61 67 10,9  497

440 CHANDELIER Jean-marc 43'53'' V1M /62 81 10,9  652

441 VALLET Odile 43'54'' V1F /62 68 10,9  186

442 DUBOUCHET Fabienne 44'00'' V1F /69 69 10,9  305

443 LUCHETTI Elena 44'08'' SEF /73 66 10,9  209

444 GRUFFAT Frederique 44'09'' V1F /66 70 10,9  623

445 JACQUEMIN Alexandra 44'10'' SEF /78 67 10,9  618

446 AUBELIS Arlette 44'11'' V2F /53 32 10,9  674

447 AUBELIS Vanessa 44'12'' SEF /79 68 10,9  675

448 COMBET Richard 44'13'' SEM /73 90 10,9  151

449 WAGNER Jean Louis 44'16'' V2M /60 44 10,8  153

450 CAGNOLATI Christelle 44'18'' SEF /71 69 10,8  539
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451 CHEMOUILLI Sonia 44'25'' SEF /78 70 10,8  118

452 FRIQUET Herve 44'32'' V2M /54 45 10,8  279

453 BERARD Agnes 44'34'' SEF /76 71 10,8  302

454 CHARVET Aurelie 44'35'' SEF /78 72 10,8  326

455 TRUC-VALLET Marielle 44'36'' V1F /65 71 10,8  133

456 LESOING Philippe 44'37'' V1M /67 82 10,8  388

457 CREPY Jose 44'38'' V2M /60 46 10,8  163

458 BERG Christelle 44'42'' V1F /69 72 10,7  86

459 NOIRAY Gislaine 44'45'' SEF /72 73 10,7  493

460 BASTRENTAZ Elodie 44'57'' SEF /76 74 10,7  301

461 BERRUX Severine 45'01'' SEF /71 75 10,7  410

462 CONDOMINES Charlotte 45'14'' SEF /73 76 10,6  63

463 45'17'' 16 10,6  310

464 BERMOND Beatrice 45'21'' V1F /66 73 10,6  379

465 COUTABLE Agnes 45'23'' V1F /68 74 10,6  530

466 BLOT Valerie 45'23'' SEF /71 77 10,6  392

467 GELAS Evelie 45'24'' V1F /70 75 10,6  395

468 HERAULT Emilie 45'26'' SEF /80 78 10,6  171

469 MARMAJOU Cyril 45'28'' SEM /78 91 10,6  172

470 MICHAUD Jean Paul 45'30'' V2M /53 47 10,5  111

471 CADET Sebastien 45'31'' SEM /73 92 10,5  507

472 TRANCHANT Anais 45'33'' JUF /91 6 10,5  297

473 ROQUETTE Laure 45'34'' SEF /71 79 10,5  146

474 BRELY Julien 45'35'' SEM /77 93 10,5  504

475 BOUVIER Stephanie 45'36'' SEF /78 80 10,5  506

476 VACCHIANI Jean Marc 45'37'' SEM /77 94 10,5  505

477 BOUVIER Khedoudja 45'38'' V2F /57 33 10,5  475

478 BAABAA Derjie 45'43'' V1F /63 76 10,5  476

479 DYEN Yves 45'44'' V3M /47 12 10,5  491

480 GRIZAUD Johan 45'45'' V2M /58 48 10,5  309

481 MISCHIERI Cedric 45'58'' SEM /86 95 10,4  272

482 BOEBION Daniel 46'03'' V3M /47 13 10,4  32

483 BRACCO Brigitte 46'09'' V2F /58 34 10,4  408

484 FELTER Nicole 46'10'' V1F /69 77 10,4  314

485 MERMIN Fabrice 46'22'' SEM /80 96 10,4  597

486 BOVAGNET Francoise 46'28'' V2F /57 35 10,3  440

487 CZERNICH Myriam 46'32'' V1F /67 78 10,3  101

488 PRESIGNY Charley 46'34'' BEM /97 1 10,3  245

489 DAVID Maryse 46'36'' V3F /42 3 10,3  241

490 GENESSEY Jean Claude 46'37'' V2M /58 49 10,3  119

491 SIMONNET Marie Noelle 46'45'' V2F /58 36 10,3  135

492 FERNEY Julia 46'46'' ESF /90 8 10,3  76

493 TRIBOULET Eric 47'00'' V1M /67 83 10,2  11

494 FAURE DUMAZER Liliane 47'01'' SEF /80 81 10,2  323

495 TRAJCEV Sonia 47'02'' SEF /80 82 10,2  325

496 VINIT Jacqueline 47'04'' V2F /60 37 10,2  549

497 DUGEAY Christine 47'06'' V1F /64 79 10,2  116

498 BAUDRY Caroline 47'06'' V1F /68 80 10,2  319

499 GORIS Claire 47'07'' V1F /68 81 10,2  320

500 OUEDRAOGO Salam 47'13'' V1M /66 84 10,2  350

501 CALVELLI Sylvie 47'18'' V2F /58 38 10,1  214

502 BLANC Corinne 47'20'' V1F /66 82 10,1  510

503 LADOUCE Odile 47'21'' V3F /49 4 10,1  170

504 HERANVAL Daniel 47'50'' V3M /49 14 10,0  67

505 JOSE ANTONIO Jacome 47'52'' SEM /75 97 10,0  107

506 FALCOZ Sylvie Anne 47'56'' V2F /54 39 10,0  271

507 PRESIGNY Sylvie 47'57'' V1F /63 83 10,0  246

508 CHEPIS Florence 47'57'' SEF /71 83 10,0  53

509 PERNET Virginie 47'59'' SEF /77 84 10,0  52

510 BERREUR Marie Pierre 48'14'' V1F /61 84 10,0  54

511 BINIEK Catherine 48'15'' V1F /64 85 9,9  461

512 DUMONTET Olga 48'19'' V2F /53 40 9,9  92

513 ECK Sophie 48'34'' V1F /61 86 9,9  527

514 CHESSEL Mireille 48'47'' V1F /70 87 9,8  526

515 NORELLI Emilie 48'49'' SEF /87 85 9,8  166

516 BERGER Francoise 48'51'' V2F /53 41 9,8  41
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517 48'56'' 17 9,8  385

518 MURARD Reka 49'00'' SEF /76 86 9,8  71

519 LAIZEAU Nathalie 49'03'' SEF /74 87 9,8  462

520 PELET Juliette 49'08'' V2F /58 42 9,8  280

521 BARICHELLO Nathalie 49'11'' V1F /69 88 9,8  83

522 PORRET Françoise 49'13'' V2F /52 43 9,8  582

523 MORLET Valerie 49'27'' V1F /64 89 9,7  592

524 BRETON Catherine 49'28'' V1F /69 90 9,7  661

525 VERGER Laure 49'29'' V1F /64 91 9,7  502

526 MICHAUD Marie Odile 49'31'' V2F /55 44 9,7  112

527 CHANUT Jean Michel 49'46'' V2M /54 50 9,6  46

528 MERLIN Laurene 49'47'' JUF /92 7 9,6  429

529 MERLIN Gerard 49'50'' V2M /56 51 9,6  428

530 49'51'' 18 9,6  222

531 BARBAROT RETICA Joelle 49'52'' V2F /55 45 9,6  82

532 POISSONNET Pascal 49'52'' V1M /62 85 9,6  471

533 DARNIS Fabienne 49'54'' V1F /67 92 9,6  472

534 DEQUIN Evelyne 50'03'' V1F /67 93 9,6  220

535 RATEAU Yvonne 50'05'' V2F /60 46 9,6  221

536 CUGNET Gilles 50'10'' V1M /67 86 9,6  642

537 COTTIN Beatrice 50'11'' V1F /63 94 9,6  644

538 ANDRE Jimmy 50'21'' V2M /53 52 9,5  191

539 DEMITRES Rolande 50'50'' V1F /66 95 9,4  136

540 JACQUET Christine 50'51'' V1F /70 96 9,4  137

541 PARIS Valerie 50'52'' V1F /69 97 9,4  446

542 BELL Delphine 50'54'' SEF /77 88 9,4  536

543 DESHOUILLERES Franck 50'58'' V1M /68 87 9,4  535

544 GIRARD MAGNE Josiane 51'06'' V2F /59 47 9,4  73

545 CASTAGNE Cecile 51'07'' SEF /72 89 9,4  187

546 51'16'' 19 9,4  393

547 PENA Isabelle 51'18'' V1F /67 98 9,4  588

548 LE VOURCH Renee 51'32'' V1F /68 99 9,3  520

549 CABAUD Victoire 52'10'' V1F /65 100 9,2  218

550 VACHER Laure 52'11'' SEF /87 90 9,2  49

551 FRANCOIS Patricia 52'12'' V2F /56 48 9,2  47

552 TAGLANG Anne Marie 52'16'' V2F /60 49 9,2  75

553 MARIN Emilie 52'17'' SEF /87 91 9,2  228

554 JACQUELIN Cecilia 52'20'' SEF /87 92 9,2  229

555 MARIN Bernard 52'21'' V3M /50 15 9,2  227

556 FRANCO Edith 52'22'' SEF /82 93 9,2  80

557 MOUSSET Laurine 52'23'' SEF /85 94 9,2  563

558 FRANCO Vincent 52'25'' SEM /82 98 9,2  81

559 GUIGUET BOULOGNE Pierre 

Andre

52'28'' SEM /85 99 9,1  480

560 GERVASONI Marylene 52'30'' SEF /83 95 9,1  481

561 DESOUCHE Carole 53'06'' V1F /69 101 9,0  565

562 BARBIER Marie Pierre 53'21'' V1F /62 102 9,0  456

563 DEVESA Monique 53'23'' V2F /60 50 9,0  564

564 ARNAUD Amandine 53'25'' JUF /92 8 9,0  291

565 JACOB Laurence 54'21'' SEF /72 96 8,8  87

566 54'22'' 20 8,8  554

567 GOURDON Joel 54'25'' V3M /41 16 8,8  30

568 ANGELIER Sylvie 54'35'' SEF /72 97 8,8  677

569 COTTIN Caroline 54'36'' CAF /94 8 8,8  403

570 SONTAG Brigitte 54'48'' V2F /56 51 8,8  375

571 CREPY Patricia 55'16'' V2F /58 52 8,7  164

572 PICQUOIN Katia 55'17'' V1F /70 103 8,7  138

573 COTTIN Serge 55'22'' V2M /60 53 8,7  139

574 ARNAUD Martine 55'32'' V2F /60 53 8,6  292

575 CHAVRIER Louve 55'50'' SEF /77 98 8,6  123

576 FLYE Isabelle 55'51'' V1F /70 104 8,6  438

577 POISSON Marie 56'09'' SEF /75 99 8,5  439

578 AMOUSSOU Evado 56'11'' SEM /75 100 8,5  351

579 REVEILLAUD Corinne 56'12'' V1F /62 105 8,5  579

580 SIFREU Nadine 56'27'' V1F /62 106 8,5  573

581 NUNES Marie 56'29'' V1F /64 107 8,5  254

582 PACHE Aude 57'38'' SEF /85 100 8,3  256
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583 JUNOD Beatrice 57'38'' V2F /60 54 8,3  315

584 LACORRE Fabienne 58'02'' SEF /71 101 8,3  614

585 PETIT VINCENT Valerie 58'03'' SEF /72 102 8,3  124

586 CARROTTE Lydie 59'09'' SEF /76 103 8,1  654

587 PECHERAND Thierry 59'10'' SEM /73 101 8,1  542

588 PECHERAND Veronique 1h01'34'' SEF /74 104 7,8  543

589 KUENZI Emilie 1h03'20'' SEF /86 105 7,6  391

590 GUILLOT Frederique 1h03'20'' V1F /62 108 7,6  216

591 PLANTE Nathalie 1h03'22'' V1F /61 109 7,6  261

592 GUILLERMIN Pascale 1h03'23'' V1F /67 110 7,6  407

593 GUERBET Odile 1h03'24'' SEF /79 106 7,6  621

594 BOISSON Nicole 1h03'25'' V2F /59 55 7,6  666

595 BODY Marie Claire 1h03'26'' V3F /50 5 7,6  115

596 CHIESA Marie Joelle 1h03'27'' V1F /61 111 7,6  355

597 LACOSTE Alexandrine 1h03'27'' SEF /72 107 7,6  613

598 BON Veronique 1h03'28'' V2F /60 56 7,6  356

599 DEBRET Marie 1h03'30'' V2F /56 57 7,6  639

600 ROY FABRE Helene 1h03'32'' V2F /55 58 7,6  575

601 AUBIN Corinne 1h03'33'' V1F /65 112 7,6  470

602 TERPANT Veronique 1h03'33'' V1F /65 113 7,6  570

603 BERTINOTTI Catherine 1h03'34'' V1F /61 114 7,6  668

Nb de résultats :  603 (275 hommes, 308 femmes)
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ODYSSEA

samedi 29 mai 2010 - CHAMBERY

290510

EAC

Résultats individuels : COURSE ODYSSEA
8km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 46'34'' 488 10,3  245BEM /97PRESIGNY Charley

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 32'20'' 89 14,8  270MIM /95VACHER Julien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 35'49'' 184 13,4  122CAF /94ACHARD Margaux

2 35'51'' 185 13,4  239CAF /94DEMANGEAT Rachel

3 36'00'' 192 13,3  465CAF /93PAILLARD Morgane

4 37'41'' 253 12,7  1CAF /93VINCENT Alexandra

5 40'40'' 356 11,8  125CAF /94HOURS Melanie

6 40'40'' 357 11,8  127CAF /94THIBAL Coline

7 41'54'' 396 11,5  431CAF /93MULLER Manon

8 54'36'' 569 8,8  403CAF /94COTTIN Caroline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 33'25'' 118 14,4  499CAM /94VAN WYNSBERGHE Theo

2 42'59'' 425 11,2  363CAM /94L HER Martin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 35'08'' 155 13,7  188JUF /91DI NICOLANTONIO Pauline

2 35'54'' 187 13,4  169JUF /91PAUGER Samantha

3 36'27'' 211 13,2  44JUF /91ROCHAS Solene

4 37'09'' 232 12,9  298JUF /92TRANCHANT Marie

5 38'33'' 281 12,5  324JUF /91SAUDRAIS Julia

6 45'33'' 472 10,5  297JUF /91TRANCHANT Anais

7 49'47'' 528 9,6  429JUF /92MERLIN Laurene

8 53'25'' 564 9,0  291JUF /92ARNAUD Amandine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 27'17'' 18 17,6  269JUM /91VACHER Benoit

2 33'22'' 117 14,4  495JUM /91GHATTAS Gregory

3 35'05'' 153 13,7  313JUM /91BLONDIN Cedric

4 40'25'' 342 11,9  387JUM /92LESOING Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 35'32'' 175 13,5  207ESF /89BOSSO Lucile

2 36'18'' 202 13,2  167ESF /88BURGOD DERRIER Caroline

3 36'34'' 218 13,1  532ESF /88GRENIER Marion

4 37'15'' 236 12,9  90ESF /88TORRI Johanna

5 39'57'' 330 12,0  551ESF /89PERA Sarah

6 40'29'' 347 11,9  24ESF /89PILLAT Clemence

7 42'55'' 421 11,2  604ESF /90MALHIERE Elodie

8 46'46'' 492 10,3  76ESF /90FERNEY Julia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 27'55'' 26 17,2  371ESM /88GENDARME Adrien

2 27'58'' 27 17,2  629ESM /90GARDET Cyrille

3 28'23'' 34 16,9  427ESM /89VAN HEULE Guillaume

4 31'08'' 70 15,4  426ESM /89ZUCCHERO Jeremy

5 36'12'' 201 13,3  401ESM /88BENOIT Vincent

6 36'32'' 217 13,1  263ESM /88GENOUX Pierre

7 37'36'' 249 12,8  7ESM /90PLY Geoffrey

8 43'09'' 426 11,1  362ESM /90L HER Arthur

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 30'53'' 63 15,5  598SEF /81MERLE Cecile

2 31'58'' 83 15,0  630SEF /83FREMONT Fanny

3 32'06'' 85 15,0  606SEF /80LETT Aurelie
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4 32'31'' 93 14,8  345SEF /82CARLIOZ Alexia

5 32'32'' 94 14,8  616SEF /71JORDAN Anne

6 33'12'' 109 14,5  332SEF /78BLONDEL Emeline

7 34'00'' 133 14,1  709SEF /79SALMAN Aksel

8 34'13'' 136 14,0  413SEF /83LUDWIG Julia

9 34'32'' 140 13,9  156SEF /75PROUST Sandrine

10 34'33'' 141 13,9  230SEF /74BOURGEAT Celine

11 34'44'' 144 13,8  70SEF /76COUX Severine

12 34'52'' 146 13,8  10SEF /79SALMAN Mirey

13 35'16'' 163 13,6  490SEF /71VALLIER Celine

14 35'31'' 174 13,5  487SEF /85BURDET Virginie

15 35'38'' 178 13,5  141SEF /80DEUTERAND Laurene

16 36'00'' 193 13,3  665SEF /73BONAMY Valerie

17 36'00'' 194 13,3  234SEF /79VIVET Karen

18 36'31'' 215 13,1  330SEF /76DELAYE Virginie

19 36'32'' 216 13,1  454SEF /87MERCIER Jessica

20 37'08'' 231 12,9  435SEF /75TROUILLET Celine

21 37'11'' 234 12,9  99SEF /72BOLLIET Sandrine

22 37'16'' 237 12,9  417SEF /79FAVRE Maud

23 37'19'' 238 12,9  259SEF /72FONTFREYDE Nathalie

24 37'20'' 239 12,9  418SEF /82FAVRE Laurence

25 37'29'' 241 12,8  402SEF /72NOVACK Wanessa

26 37'33'' 246 12,8  365SEF /80DURAND Pauline

27 37'40'' 252 12,7  285SEF /73CASASOLE Aude

28 38'03'' 260 12,6  640SEF /86DASSIE Anais

29 38'06'' 262 12,6  303SEF /75CARLIOZ Alexandra

30 38'10'' 265 12,6  211SEF /85BOBOEUF Elisabeth

31 38'12'' 266 12,6  277SEF /71PERRIN Sandrine

32 38'15'' 269 12,5  238SEF /75VASSEL Sandrine

33 38'17'' 270 12,5  232SEF /72MAGIN Valerie

34 38'20'' 272 12,5  255SEF /80VUILLEMIN Anne

35 38'21'' 273 12,5  142SEF /83GRAND Clemence

36 38'29'' 278 12,5  185SEF /75HARMANT Valerie

37 38'35'' 283 12,4  657SEF /81CADOUX Aurelie

38 38'45'' 287 12,4  340SEF /73VALETTE Veronique

39 38'46'' 288 12,4  673SEF /74BACCHETTA Nathalie

40 38'51'' 291 12,4  516SEF /87BAILLARD Marion

41 38'51'' 292 12,4  286SEF /77DELEPLANCQUE Virginie

42 38'53'' 296 12,3  442SEF /73DERAIN Anne Sylvie

43 39'11'' 304 12,3  203SEF /75BERROD Julien

44 39'14'' 307 12,2  168SEF /82MONTANA Stephanie

45 39'35'' 316 12,1  342SEF /76WILSON Sarah

46 39'43'' 322 12,1  64SEF /71LAIN Valentine

47 39'51'' 326 12,0  389SEF /78BERTHELOT Celine

48 40'10'' 334 12,0  37SEF /75ROGER Jessica

49 40'26'' 343 11,9  226SEF /76ROSSET Claire

50 40'28'' 346 11,9  312SEF /78FRAGNOL Linlay

51 40'36'' 354 11,8  420SEF /78VUILLERMET Laurie

52 40'41'' 359 11,8  394SEF /71CHENU Marie Pierre

53 40'46'' 362 11,8  60SEF /72GUMATI Isa

54 40'49'' 365 11,8  94SEF /73FREMIOT Pascaline

55 40'50'' 366 11,8  20SEF /84PILLAT Gabrielle

56 41'19'' 383 11,6  383SEF /73FERREIRA Edna

57 41'22'' 384 11,6  62SEF /73GILLON Celine

58 41'36'' 391 11,5  235SEF /78LEBRUN Anne

59 42'06'' 400 11,4  367SEF /73BRISA Delphine

60 42'15'' 404 11,4  143SEF /71JACQUELIN Annie

61 42'25'' 408 11,3  210SEF /75ZEGZULA Caroline

62 42'31'' 411 11,3  473SEF /78MOUCHET Vanessa

63 42'32'' 412 11,3  237SEF /76CHRISTIN Mathilde

64 42'40'' 414 11,2  198SEF /72GROS DAILLON Laurence

65 43'52'' 438 10,9  150SEF /74GRAMMATICO Isabelle

66 44'08'' 443 10,9  209SEF /73LUCHETTI Elena

67 44'10'' 445 10,9  618SEF /78JACQUEMIN Alexandra

68 44'12'' 447 10,9  675SEF /79AUBELIS Vanessa

69 44'18'' 450 10,8  539SEF /71CAGNOLATI Christelle

70 44'25'' 451 10,8  118SEF /78CHEMOUILLI Sonia

71 44'34'' 453 10,8  302SEF /76BERARD Agnes

72 44'35'' 454 10,8  326SEF /78CHARVET Aurelie

73 44'45'' 459 10,7  493SEF /72NOIRAY Gislaine

74 44'57'' 460 10,7  301SEF /76BASTRENTAZ Elodie

75 45'01'' 461 10,7  410SEF /71BERRUX Severine

76 45'14'' 462 10,6  63SEF /73CONDOMINES Charlotte

77 45'23'' 466 10,6  392SEF /71BLOT Valerie

78 45'26'' 468 10,6  171SEF /80HERAULT Emilie

79 45'34'' 473 10,5  146SEF /71ROQUETTE Laure

80 45'36'' 475 10,5  506SEF /78BOUVIER Stephanie

81 47'01'' 494 10,2  323SEF /80FAURE DUMAZER Liliane

82 47'02'' 495 10,2  325SEF /80TRAJCEV Sonia

83 47'57'' 508 10,0  53SEF /71CHEPIS Florence

84 47'59'' 509 10,0  52SEF /77PERNET Virginie

85 48'49'' 515 9,8  166SEF /87NORELLI Emilie

86 49'00'' 518 9,8  71SEF /76MURARD Reka
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87 49'03'' 519 9,8  462SEF /74LAIZEAU Nathalie

88 50'54'' 542 9,4  536SEF /77BELL Delphine

89 51'07'' 545 9,4  187SEF /72CASTAGNE Cecile

90 52'11'' 550 9,2  49SEF /87VACHER Laure

91 52'17'' 553 9,2  228SEF /87MARIN Emilie

92 52'20'' 554 9,2  229SEF /87JACQUELIN Cecilia

93 52'22'' 556 9,2  80SEF /82FRANCO Edith

94 52'23'' 557 9,2  563SEF /85MOUSSET Laurine

95 52'30'' 560 9,1  481SEF /83GERVASONI Marylene

96 54'21'' 565 8,8  87SEF /72JACOB Laurence

97 54'35'' 568 8,8  677SEF /72ANGELIER Sylvie

98 55'50'' 575 8,6  123SEF /77CHAVRIER Louve

99 56'09'' 577 8,5  439SEF /75POISSON Marie

100 57'38'' 582 8,3  256SEF /85PACHE Aude

101 58'02'' 584 8,3  614SEF /71LACORRE Fabienne

102 58'03'' 585 8,3  124SEF /72PETIT VINCENT Valerie

103 59'09'' 586 8,1  654SEF /76CARROTTE Lydie

104 1h01'34'' 588 7,8  543SEF /74PECHERAND Veronique

105 1h03'20'' 589 7,6  391SEF /86KUENZI Emilie

106 1h03'24'' 593 7,6  621SEF /79GUERBET Odile

107 1h03'27'' 597 7,6  613SEF /72LACOSTE Alexandrine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 25'11'' 4 19,1  382SEM /77JANNIN Antoine

2 25'24'' 5 18,9  485SEM /81CAILLET Samuel

3 25'32'' 6 18,8  443SEM /71BENTALEB Nacer

4 25'52'' 9 18,6  416SEM /76RABASSE Xavier

5 26'15'' 10 18,3  691SEM /73CRESPO Jean Yves

6 26'16'' 11 18,3  339SEM /76DUPRAZ Sebastien

7 26'19'' 12 18,2  663SEM /72BOURQUARD Franck

8 27'07'' 17 17,7  511SEM /73LAKHALE Rachid

9 27'25'' 22 17,5  290SEM /72BIHAN Frederic

10 27'37'' 23 17,4  213SEM /72KUASHEV Martin

11 27'45'' 24 17,3  27SEM /80PERINO Frederic

12 27'50'' 25 17,2  513SEM /76PEAQUIN Franck

13 28'04'' 29 17,1  622SEM /76GUEGUEN Fabrice

14 28'23'' 33 16,9  200SEM /85KALKAS Ali

15 28'45'' 36 16,7  162SEM /71GUYET Emmanuel

16 29'24'' 40 16,3  651SEM /72CHANGEUX Jean Philippe

17 29'30'' 43 16,3  646SEM /80CONTAT Nicolas

18 29'40'' 45 16,2  515SEM /77DUBOIS Romain

19 29'45'' 46 16,1  114SEM /78ROUTIN Guy

20 29'54'' 48 16,1  558SEM /71PELLISSIER Stephane

21 30'00'' 49 16,0  110SEM /78FABRE Joel

22 30'01'' 50 16,0  189SEM /86CAILLEAU Samuel

23 30'02'' 51 16,0  522SEM /77CHABORD David

24 30'17'' 53 15,9  161SEM /75CHAUTEMPS Olivier

25 30'20'' 54 15,8  328SEM /77DELAYE Mikael

26 30'42'' 57 15,6  251SEM /85AYET Guillaume

27 30'45'' 58 15,6  108SEM /73BENMATI Youcef

28 30'46'' 59 15,6  343SEM /75CLARET Christian

29 30'56'' 66 15,5  131SEM /72TRUBET Mikael

30 30'58'' 67 15,5  423SEM /74FERNANDES Vincent

31 31'05'' 68 15,4  415SEM /78SAUER Antoine

32 31'07'' 69 15,4  445SEM /80PARET Emmanuel

33 31'10'' 73 15,4  274SEM /76MERCIER Jean Francois

34 31'11'' 74 15,4  329SEM /82FRESNAY Denis

35 31'26'' 78 15,3  148SEM /84BARDASSIER Remy

36 31'33'' 80 15,2  36SEM /73ROGER Thierry

37 32'04'' 84 15,0  448SEM /82KOHLER Julien

38 32'12'' 86 14,9  217SEM /84FREYRY Yoann

39 32'14'' 87 14,9  486SEM /79DUMESNIL Florent

40 32'17'' 88 14,9  341SEM /77HERVE Gael

41 32'26'' 92 14,8  444SEM /84ESSEIY Mohamed

42 32'42'' 97 14,7  508SEM /86PRADILLE Nicolas

43 32'43'' 99 14,7  447SEM /85CARLIOZ Xavier

44 32'45'' 100 14,7  336SEM /74PINEAU Frederic

45 32'52'' 104 14,6  84SEM /84BLANCHER Benoit

46 32'56'' 105 14,6  488SEM /82DUMESNIL Remi

47 33'17'' 113 14,4  113SEM /74TON Philippe

48 33'39'' 123 14,3  322SEM /87CLOUX Mikael

49 33'46'' 128 14,2  414SEM /85NOUVEL Romain

50 33'53'' 131 14,2  100SEM /73NHEM Weiss

51 33'56'' 132 14,1  396SEM /76LE FERRAND David

52 34'10'' 135 14,0  77SEM /74CAEL Laurent

53 34'32'' 139 13,9  250SEM /72VUILLERMET Sebastien

54 34'42'' 143 13,8  528SEM /78COUTABLE Fabien

55 34'59'' 149 13,7  69SEM /73COUX Olivier

56 35'15'' 162 13,6  397SEM /75VALENTINO Alexandre

57 35'17'' 164 13,6  158SEM /72FRANCOIS Patrice

58 35'19'' 165 13,6  434SEM /75JOURDAN Thomas

59 35'22'' 167 13,6  38SEM /72ANGELINO CATELLA Franck
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60 35'24'' 169 13,6  478SEM /82GAMEN Thomas

61 35'26'' 170 13,5  477SEM /75RAIMBAULT Christophe

62 35'59'' 191 13,3  437SEM /83CAMBON Joel

63 36'02'' 195 13,3  399SEM /77DUBREUIL Fabien

64 36'19'' 205 13,2  266SEM /87THUAL Julien

65 36'28'' 212 13,2  422SEM /81CLAPPIER Jerome

66 36'29'' 213 13,2  120SEM /78GENESSEY Yoann

67 36'29'' 214 13,2  109SEM /74GASTON Richard

68 36'51'' 225 13,0  424SEM /74REULIER Laurent

69 37'34'' 247 12,8  177SEM /76LORIHIER Arnaud

70 38'05'' 261 12,6  596SEM /84MICHEL Sebastien

71 38'13'' 267 12,6  144SEM /84LE NORMAND Eric

72 38'34'' 282 12,4  338SEM /72SERRATRICE Francois

73 38'38'' 286 12,4  406SEM /78GERACI Olivier

74 38'50'' 290 12,4  517SEM /81SURY Olivier

75 38'53'' 295 12,3  165SEM /83HENOT Julien

76 38'57'' 297 12,3  605SEM /72LIONEL Juste

77 39'10'' 301 12,3  88SEM /76LAINEZ NUEZ Alexandre

78 39'24'' 311 12,2  215SEM /85LECOMTE Antoine

79 39'42'' 321 12,1  474SEM /71MESAS Philippe

80 40'11'' 335 11,9  117SEM /78SCHOUN Jeremie

81 40'22'' 341 11,9  412SEM /71BILLON Frederic

82 40'35'' 352 11,8  42SEM /73SYLVESTRE Mickael

83 40'39'' 355 11,8  419SEM /78BEAUQUIS Raphael

84 40'44'' 360 11,8  202SEM /73ANDRE Olivier

85 40'51'' 367 11,8  380SEM /75POZZANI Manuel

86 40'52'' 369 11,7  525SEM /80PASCAL Frederic

87 41'04'' 374 11,7  321SEM /80DUMAZER Pierre Charles

88 42'03'' 398 11,4  348SEM /73GARDIN Geoffroy

89 43'39'' 435 11,0  288SEM /83TRANCHANT Jerome

90 44'13'' 448 10,9  151SEM /73COMBET Richard

91 45'28'' 469 10,6  172SEM /78MARMAJOU Cyril

92 45'31'' 471 10,5  507SEM /73CADET Sebastien

93 45'35'' 474 10,5  504SEM /77BRELY Julien

94 45'37'' 476 10,5  505SEM /77VACCHIANI Jean Marc

95 45'58'' 481 10,4  272SEM /86MISCHIERI Cedric

96 46'22'' 485 10,4  597SEM /80MERMIN Fabrice

97 47'52'' 505 10,0  107SEM /75JOSE ANTONIO Jacome

98 52'25'' 558 9,2  81SEM /82FRANCO Vincent

99 52'28'' 559 9,1  480SEM /85GUIGUET BOULOGNE Pierre A

100 56'11'' 578 8,5  351SEM /75AMOUSSOU Evado

101 59'10'' 587 8,1  542SEM /73PECHERAND Thierry

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 30'54'' 64 15,5  459V1F /68BERTHIER Emmanuelle

2 33'09'' 108 14,5  104V1F /69MUZEAU Sophie

3 33'15'' 111 14,4  483V1F /66FAYN Marie Edith

4 33'27'' 119 14,3  381V1F /66GONNET Fabienne

5 33'28'' 120 14,3  433V1F /66MULLER Ann

6 34'25'' 138 13,9  206V1F /66DUBOEUF Fanelie

7 34'34'' 142 13,9  204V1F /68FRIONNET Veronique

8 35'01'' 151 13,7  12V1F /68TRIBOULET Nicole

9 35'09'' 156 13,7  521V1F /69SAVIGNAC Sophie

10 35'53'' 186 13,4  231V1F /69BERTHET Christelle

11 36'06'' 199 13,3  359V1F /66PARET Veronique

12 36'21'' 206 13,2  615V1F /62JOUTY Elisabeth

13 36'37'' 220 13,1  50V1F /62FRISON Bernadette

14 36'40'' 222 13,1  349V1F /68GONTHARD Evelyne

15 36'46'' 223 13,1  33V1F /69NERI Corinne

16 36'56'' 227 13,0  78V1F /68COUTEY Nathalie

17 37'14'' 235 12,9  233V1F /68MOULIN Valerie

18 37'27'' 240 12,8  370V1F /61DALLA PRIA Catherine

19 37'30'' 242 12,8  500V1F /70GANDY Agnes

20 37'32'' 245 12,8  212V1F /69SAINDON Karine

21 37'38'' 251 12,8  257V1F /62RICHARD Laurence

22 37'56'' 257 12,7  40V1F /65COSTA Rosa

23 37'56'' 258 12,7  421V1F /68SCOVOLO Nathalie

24 38'02'' 259 12,6  679V1F /61AMAVI Maria

25 38'14'' 268 12,6  578V1F /66ROLLIN Joelle

26 38'28'' 276 12,5  182V1F /68MALUCHET Florence

27 38'32'' 280 12,5  34V1F /63MORELLO Marie Agnes

28 38'38'' 285 12,4  523V1F /61ROSSET Claudine

29 38'46'' 289 12,4  457V1F /65VILLAINNE Pascale

30 39'01'' 299 12,3  268V1F /64VACHER Marie Noelle

31 39'10'' 302 12,3  436V1F /65CAUVIN Isabelle

32 39'17'' 309 12,2  96V1F /69PREVOT Genevieve

33 39'21'' 310 12,2  174V1F /69DE CORNULIER Joanne

34 39'30'' 312 12,2  102V1F /69DE NOMAZY Marie

35 39'34'' 315 12,1  281V1F /65SIOMSI Nathalie

36 39'41'' 319 12,1  39V1F /70OUDIN Sylvia

37 39'54'' 328 12,0  243V1F /66SENECHAL Corinne

38 39'56'' 329 12,0  132V1F /63GASPARDEL Bernadette
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39 40'01'' 332 12,0  183V1F /68TASSAUX Dominique

40 40'11'' 336 11,9  61V1F /66GENOULAZ Beatrice

41 40'12'' 337 11,9  333V1F /66MERLIN Frederique

42 40'13'' 338 11,9  643V1F /68COURTOIS Catherine

43 40'15'' 339 11,9  74V1F /70TONDEREAU Dominique

44 40'19'' 340 11,9  577V1F /62ROLLOT Marielle

45 40'34'' 349 11,8  134V1F /69GIORDA Sylvie

46 40'41'' 358 11,8  441V1F /65LEPLAN Corinne

47 40'48'' 364 11,8  484V1F /65DURET Laurence

48 41'01'' 371 11,7  671V1F /66BATTISTELLA France

49 41'15'' 381 11,6  282V1F /65TANGHE Marie Anne

50 41'18'' 382 11,6  240V1F /64SALVI Chantal

51 41'35'' 390 11,5  680V1F /66AIMONE Beatrice

52 41'53'' 395 11,5  194V1F /62BAUDON Brigitte

53 41'55'' 397 11,5  386V1F /67LESOING Murielle

54 42'04'' 399 11,4  358V1F /69JALLIFFIER-TALMAT Myriam

55 42'07'' 401 11,4  35V1F /68MATHELIN Nathalie

56 42'09'' 403 11,4  620V1F /64ISABELLE Metge

57 42'18'' 405 11,3  225V1F /65MARTINO Nathalie

58 42'23'' 407 11,3  55V1F /65CLEARD Sylvie

59 42'26'' 409 11,3  626V1F /69GAVAND Marie Aline

60 42'42'' 415 11,2  548V1F /62LAPREVOTE Pascale

61 42'54'' 420 11,2  196V1F /70MICHELON Christine

62 43'11'' 428 11,1  199V1F /68FRANCONY Emmanuelle

63 43'13'' 429 11,1  450V1F /66DAVID Karima

64 43'29'' 431 11,0  72V1F /67CURTIL Claudine

65 43'30'' 432 11,0  176V1F /69JARRIGE Caroline

66 43'31'' 433 11,0  197V1F /66JAY Marie Christine

67 43'52'' 439 10,9  497V1F /61LE ROUX Guichermna

68 43'54'' 441 10,9  186V1F /62VALLET Odile

69 44'00'' 442 10,9  305V1F /69DUBOUCHET Fabienne

70 44'09'' 444 10,9  623V1F /66GRUFFAT Frederique

71 44'36'' 455 10,8  133V1F /65TRUC-VALLET Marielle

72 44'42'' 458 10,7  86V1F /69BERG Christelle

73 45'21'' 464 10,6  379V1F /66BERMOND Beatrice

74 45'23'' 465 10,6  530V1F /68COUTABLE Agnes

75 45'24'' 467 10,6  395V1F /70GELAS Evelie

76 45'43'' 478 10,5  476V1F /63BAABAA Derjie

77 46'10'' 484 10,4  314V1F /69FELTER Nicole

78 46'32'' 487 10,3  101V1F /67CZERNICH Myriam

79 47'06'' 497 10,2  116V1F /64DUGEAY Christine

80 47'06'' 498 10,2  319V1F /68BAUDRY Caroline

81 47'07'' 499 10,2  320V1F /68GORIS Claire

82 47'20'' 502 10,1  510V1F /66BLANC Corinne

83 47'57'' 507 10,0  246V1F /63PRESIGNY Sylvie

84 48'14'' 510 10,0  54V1F /61BERREUR Marie Pierre

85 48'15'' 511 9,9  461V1F /64BINIEK Catherine

86 48'34'' 513 9,9  527V1F /61ECK Sophie

87 48'47'' 514 9,8  526V1F /70CHESSEL Mireille

88 49'11'' 521 9,8  83V1F /69BARICHELLO Nathalie

89 49'27'' 523 9,7  592V1F /64MORLET Valerie

90 49'28'' 524 9,7  661V1F /69BRETON Catherine

91 49'29'' 525 9,7  502V1F /64VERGER Laure

92 49'54'' 533 9,6  472V1F /67DARNIS Fabienne

93 50'03'' 534 9,6  220V1F /67DEQUIN Evelyne

94 50'11'' 537 9,6  644V1F /63COTTIN Beatrice

95 50'50'' 539 9,4  136V1F /66DEMITRES Rolande

96 50'51'' 540 9,4  137V1F /70JACQUET Christine

97 50'52'' 541 9,4  446V1F /69PARIS Valerie

98 51'18'' 547 9,4  588V1F /67PENA Isabelle

99 51'32'' 548 9,3  520V1F /68LE VOURCH Renee

100 52'10'' 549 9,2  218V1F /65CABAUD Victoire

101 53'06'' 561 9,0  565V1F /69DESOUCHE Carole

102 53'21'' 562 9,0  456V1F /62BARBIER Marie Pierre

103 55'17'' 572 8,7  138V1F /70PICQUOIN Katia

104 55'51'' 576 8,6  438V1F /70FLYE Isabelle

105 56'12'' 579 8,5  579V1F /62REVEILLAUD Corinne

106 56'27'' 580 8,5  573V1F /62SIFREU Nadine

107 56'29'' 581 8,5  254V1F /64NUNES Marie

108 1h03'20'' 590 7,6  216V1F /62GUILLOT Frederique

109 1h03'22'' 591 7,6  261V1F /61PLANTE Nathalie

110 1h03'23'' 592 7,6  407V1F /67GUILLERMIN Pascale

111 1h03'27'' 596 7,6  355V1F /61CHIESA Marie Joelle

112 1h03'33'' 601 7,6  470V1F /65AUBIN Corinne

113 1h03'33'' 602 7,6  570V1F /65TERPANT Veronique

114 1h03'34'' 603 7,6  668V1F /61BERTINOTTI Catherine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 23'34'' 1 20,4  684V1M /70BOUCHELAGHEM Nabil

2 24'17'' 2 19,8  689V1M /69ZERAIDI Bob

3 24'51'' 3 19,3  685V1M /69BOUCHELAGHEM Semchedine

4 25'46'' 8 18,6  354V1M /70DELAYE Bruno
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5 26'23'' 13 18,2  258V1M /70BOVAGNET Christophe

6 26'29'' 14 18,1  327V1M /64BLANC Herald

7 26'55'' 15 17,8  193V1M /61BOUCHARDY Michel

8 27'07'' 16 17,7  219V1M /64MARQUETTE Gilles

9 27'19'' 19 17,6  650V1M /61CHRETIEN Pascal

10 27'21'' 20 17,6  155V1M /68PROUST Frederic

11 27'23'' 21 17,5  384V1M /70DORVAL Jerome

12 28'08'' 30 17,1  3V1M /68VALETTE Pierre

13 28'11'' 31 17,0  205V1M /68FRIONNET Michel

14 29'21'' 39 16,4  409V1M /67GONNESSAT Francois

15 29'29'' 42 16,3  469V1M /65SCARAFFIOTTI Jean Luc

16 29'37'' 44 16,2  376V1M /61CAHEZ Thibaud

17 29'52'' 47 16,1  519V1M /63GUDET Lionel

18 30'36'' 56 15,7  260V1M /62LENOUVEL Jean

19 30'50'' 61 15,6  253V1M /64USAI Jean Marc

20 31'10'' 72 15,4  361V1M /61ARMAND Francois

21 31'19'' 77 15,3  498V1M /67MOLINIER Philippe

22 32'21'' 90 14,8  289V1M /65SANTATO Philippe

23 32'32'' 95 14,8  378V1M /68DANIEL Olivier

24 32'49'' 102 14,6  180V1M /61VIRET Philippe

25 33'02'' 106 14,5  430V1M /67DILISIO Antonio

26 33'13'' 110 14,5  664V1M /63BOUAMAR Said

27 33'18'' 114 14,4  585V1M /64PIERCE Christopher

28 33'21'' 115 14,4  501V1M /64VERGER Eric

29 33'21'' 116 14,4  672V1M /66BATTISTELLA Yannick

30 33'35'' 121 14,3  560V1M /62BLASER Christian

31 33'36'' 122 14,3  552V1M /68ATTOUT Riad

32 33'40'' 124 14,3  175V1M /67FAURE Patrick

33 33'41'' 125 14,3  353V1M /68PARET Christophe

34 33'43'' 126 14,2  541V1M /64DIEUDONNE Gerard

35 33'48'' 129 14,2  95V1M /65PALOMINO Fernand

36 33'52'' 130 14,2  334V1M /69MERLIN David

37 34'21'' 137 14,0  468V1M /70SAINT ANDRE Christian

38 34'58'' 148 13,7  244V1M /62MOLLARD Claude

39 35'00'' 150 13,7  547V1M /65VAQUANT Emmanuel

40 35'10'' 157 13,6  14V1M /63BASSET Alain

41 35'12'' 159 13,6  275V1M /68BALLAZ Yves

42 35'13'' 160 13,6  676V1M /68ANGELIER Fabrice

43 35'21'' 166 13,6  97V1M /64WURTZ Etienne

44 35'30'' 172 13,5  190V1M /69GERLAUD Maurice

45 35'31'' 173 13,5  617V1M /69JAROUSSAC Stephane

46 35'33'' 176 13,5  208V1M /63BOSSO Philippe

47 35'39'' 179 13,5  304V1M /64MASSARD COMBE Franck

48 35'58'' 190 13,3  79V1M /70MERCIER Sylvain

49 36'03'' 196 13,3  544V1M /69BOTTI Jean Luc

50 36'05'' 198 13,3  283V1M /66TANGHE Bruno

51 36'19'' 203 13,2  458V1M /65VILLAINNE Philippe

52 36'22'' 207 13,2  398V1M /69LHUISSIER Yann

53 36'23'' 209 13,2  59V1M /64RATTIN Nicolas

54 36'26'' 210 13,2  540V1M /67SOUSSI Brahim

55 36'39'' 221 13,1  479V1M /62CHEVRIER Franck

56 37'10'' 233 12,9  252V1M /66GRIVA Frederic

57 37'31'' 244 12,8  432V1M /62PIFFETEAU Patrice

58 37'35'' 248 12,8  368V1M /69BRISA Eric

59 37'38'' 250 12,8  460V1M /70LONG Stephane

60 37'44'' 254 12,7  545V1M /65BOTTI Frederic

61 37'52'' 256 12,7  2V1M /69AFFANE Driss

62 38'27'' 275 12,5  390V1M /67PERBET Sebastien

63 38'28'' 277 12,5  307V1M /69LE BRIS Stephane

64 38'35'' 284 12,4  463V1M /69LAIZEAU Sebastien

65 39'09'' 300 12,3  273V1M /61GENOUX Daniel

66 39'11'' 303 12,3  103V1M /68MUZEAU Laurent

67 39'13'' 305 12,2  173V1M /69CHABERT Christophe

68 39'31'' 313 12,1  518V1M /69PATRIARCHE Xavier

69 39'37'' 318 12,1  686V1M /64DELPON Xavier

70 39'50'' 325 12,1  223V1M /62DUCHATEL Jean Christophe

71 40'26'' 344 11,9  538V1M /69CAGNOLATI Laurent

72 40'36'' 353 11,8  509V1M /63BLANC Didier

73 41'02'' 372 11,7  591V1M /70MOULARD Frederic

74 41'03'' 373 11,7  681V1M /68BOURDEAU Pierre Francois

75 41'43'' 393 11,5  346V1M /62SORBETS Eric

76 41'50'' 394 11,5  607V1M /69LEMOING Pierre

77 42'07'' 402 11,4  364V1M /68GRANDGIRARD Sylvain

78 42'54'' 419 11,2  195V1M /66MICHELON Bernard

79 42'58'' 424 11,2  531V1M /70OSETE Patrice

80 43'10'' 427 11,1  360V1M /64L HER Thierry

81 43'53'' 440 10,9  652V1M /62CHANDELIER Jean-marc

82 44'37'' 456 10,8  388V1M /67LESOING Philippe

83 47'00'' 493 10,2  11V1M /67TRIBOULET Eric

84 47'13'' 500 10,2  350V1M /66OUEDRAOGO Salam

85 49'52'' 532 9,6  471V1M /62POISSONNET Pascal

86 50'10'' 536 9,6  642V1M /67CUGNET Gilles

87 50'58'' 543 9,4  535V1M /68DESHOUILLERES Franck
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 30'48'' 60 15,6  559V2F /60BLASER Anne Lise

2 32'33'' 96 14,7  489V2F /53SUPTIL Claudie

3 33'05'' 107 14,5  649V2F /60CHRETIEN Marie-madeleine

4 33'16'' 112 14,4  25V2F /60DUCROCQ Catherine

5 34'57'' 147 13,7  482V2F /59LEBOURG Francoise

6 35'07'' 154 13,7  562V2F /57REVIL Sylvette

7 35'57'' 189 13,4  452V2F /57CARRON Brigitte

8 36'06'' 200 13,3  557V2F /56BORRAS Jeannette

9 36'23'' 208 13,2  179V2F /59BOZET Dominique

10 36'35'' 219 13,1  56V2F /59MERIGEAU Joelle

11 37'46'' 255 12,7  201V2F /59DEREGNAUCOURT Annick

12 38'18'' 271 12,5  335V2F /54GONZALEZ Nadine

13 38'32'' 279 12,5  411V2F /59SANTIQUET Francoise

14 38'52'' 294 12,3  31V2F /55MARTIN Evelyne

15 39'42'' 320 12,1  584V2F /58POIRIER Solange

16 40'00'' 331 12,0  550V2F /56CACHEUX Pascale

17 40'35'' 350 11,8  121V2F /60THIBAL Francoise

18 41'13'' 379 11,6  455V2F /60DUCRET Dominique

19 41'13'' 380 11,6  22V2F /51BOLLARD Simone

20 41'28'' 385 11,6  294V2F /60CHARNAY Christine

21 41'28'' 386 11,6  295V2F /59GICLAT Arlette

22 41'35'' 389 11,5  265V2F /58VUILLERMET Chantal

23 41'41'' 392 11,5  331V2F /54BERLIOZ Jacqueline

24 42'27'' 410 11,3  366V2F /53IDEE Regine

25 42'32'' 413 11,3  19V2F /60MHUN Daniele

26 42'54'' 418 11,2  267V2F /54BOMBENGER Nicole

27 42'56'' 422 11,2  242V2F /55BALLAY Therese

28 42'57'' 423 11,2  160V2F /53VILETTE Anne Marie

29 43'19'' 430 11,1  93V2F /59CUGNET Marie Francoise

30 43'38'' 434 11,0  264V2F /60VENTURI Frederique

31 43'40'' 436 11,0  524V2F /60AUDEVARD Catherine

32 44'11'' 446 10,9  674V2F /53AUBELIS Arlette

33 45'38'' 477 10,5  475V2F /57BOUVIER Khedoudja

34 46'09'' 483 10,4  408V2F /58BRACCO Brigitte

35 46'28'' 486 10,3  440V2F /57BOVAGNET Francoise

36 46'45'' 491 10,3  135V2F /58SIMONNET Marie Noelle

37 47'04'' 496 10,2  549V2F /60VINIT Jacqueline

38 47'18'' 501 10,1  214V2F /58CALVELLI Sylvie

39 47'56'' 506 10,0  271V2F /54FALCOZ Sylvie Anne

40 48'19'' 512 9,9  92V2F /53DUMONTET Olga

41 48'51'' 516 9,8  41V2F /53BERGER Francoise

42 49'08'' 520 9,8  280V2F /58PELET Juliette

43 49'13'' 522 9,8  582V2F /52PORRET Françoise

44 49'31'' 526 9,7  112V2F /55MICHAUD Marie Odile

45 49'52'' 531 9,6  82V2F /55BARBAROT RETICA Joelle

46 50'05'' 535 9,6  221V2F /60RATEAU Yvonne

47 51'06'' 544 9,4  73V2F /59GIRARD MAGNE Josiane

48 52'12'' 551 9,2  47V2F /56FRANCOIS Patricia

49 52'16'' 552 9,2  75V2F /60TAGLANG Anne Marie

50 53'23'' 563 9,0  564V2F /60DEVESA Monique

51 54'48'' 570 8,8  375V2F /56SONTAG Brigitte

52 55'16'' 571 8,7  164V2F /58CREPY Patricia

53 55'32'' 574 8,6  292V2F /60ARNAUD Martine

54 57'38'' 583 8,3  315V2F /60JUNOD Beatrice

55 1h03'25'' 594 7,6  666V2F /59BOISSON Nicole

56 1h03'28'' 598 7,6  356V2F /60BON Veronique

57 1h03'30'' 599 7,6  639V2F /56DEBRET Marie

58 1h03'32'' 600 7,6  575V2F /55ROY FABRE Helene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 25'42'' 7 18,7  344V2M /58DEVEZE Pierre

2 28'18'' 32 17,0  4V2M /57GALLI Bruno

3 28'46'' 37 16,7  85V2M /58FREYCON Francois

4 28'56'' 38 16,6  284V2M /59PHILIPPE Daniel

5 29'26'' 41 16,3  400V2M /57TARTARAT Eric

6 30'06'' 52 15,9  453V2M /58CARRON Claude

7 30'29'' 55 15,7  451V2M /52BUCH Jean Noel

8 30'53'' 62 15,5  300V2M /60MOUSSELLARD Patrice

9 30'56'' 65 15,5  129V2M /56RIONDY Pierre Michel

10 31'09'' 71 15,4  512V2M /59FRANCONY Jean Francois

11 31'13'' 75 15,4  347V2M /55CAROTENUTO Francesco

12 31'15'' 76 15,4  317V2M /57KELKEL Eric

13 31'27'' 79 15,3  43V2M /53CARRE Alain

14 31'42'' 82 15,1  26V2M /54DUCROCQ Patrick

15 32'42'' 98 14,7  178V2M /60REY Bernard

16 32'47'' 101 14,6  128V2M /57BELLAMY Patrick

17 33'45'' 127 14,2  130V2M /57SULPICE Alain

18 34'06'' 134 14,1  68V2M /53BALDY Jean Claude

19 34'47'' 145 13,8  537V2M /58MOREL Jean Pierre
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20 35'02'' 152 13,7  276V2M /56PERROUD Pierre

21 35'14'' 161 13,6  337V2M /58ROUSSEL Herve

22 35'23'' 168 13,6  21V2M /56CARRERAS Yves

23 35'26'' 171 13,5  126V2M /54RICHARD Francois

24 35'34'' 177 13,5  299V2M /58JEZEQUEL Michel

25 35'47'' 183 13,4  28V2M /53PRESSON Pascal

26 37'03'' 230 13,0  357V2M /53GIRARD Jacky

27 38'08'' 263 12,6  678V2M /59AMAVI Louis

28 38'09'' 264 12,6  45V2M /58BOSC Alain

29 39'00'' 298 12,3  262V2M /58PERRIER Lionel

30 39'14'' 306 12,2  159V2M /52VILETTE Bernard

31 39'33'' 314 12,1  287V2M /57MARTINET Alain

32 39'37'' 317 12,1  18V2M /59BERGERETTI Rene

33 39'48'' 323 12,1  369V2M /60DALLA PRIA Jean Paul

34 39'48'' 324 12,1  373V2M /57PETTOELLO Serge

35 40'45'' 361 11,8  645V2M /59COTE-REY François

36 41'04'' 375 11,7  449V2M /59VALLE Thierry

37 41'06'' 376 11,7  17V2M /57HAMONIEZ Georges

38 41'10'' 377 11,7  98V2M /53MILLON Christian

39 41'34'' 387 11,5  296V2M /58GICLAT Philippe

40 41'34'' 388 11,5  293V2M /60CHARNAY Pierre

41 42'19'' 406 11,3  224V2M /56MARTINO Dominique

42 42'45'' 417 11,2  496V2M /60VICHOT Jean-luc

43 43'48'' 437 11,0  145V2M /54BARTHE Yves

44 44'16'' 449 10,8  153V2M /60WAGNER Jean Louis

45 44'32'' 452 10,8  279V2M /54FRIQUET Herve

46 44'38'' 457 10,8  163V2M /60CREPY Jose

47 45'30'' 470 10,5  111V2M /53MICHAUD Jean Paul

48 45'45'' 480 10,5  309V2M /58GRIZAUD Johan

49 46'37'' 490 10,3  119V2M /58GENESSEY Jean Claude

50 49'46'' 527 9,6  46V2M /54CHANUT Jean Michel

51 49'50'' 529 9,6  428V2M /56MERLIN Gerard

52 50'21'' 538 9,5  191V2M /53ANDRE Jimmy

53 55'22'' 573 8,7  139V2M /60COTTIN Serge

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 41'12'' 378 11,7  466V3F /50TORNABENE Esther

2 42'43'' 416 11,2  494V3F /44DETRAZ Evelyne

3 46'36'' 489 10,3  241V3F /42DAVID Maryse

4 47'21'' 503 10,1  170V3F /49LADOUCE Odile

5 1h03'26'' 595 7,6  115V3F /50BODY Marie Claire

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 32'25'' 91 14,8  66V3M /48PERRET Gabriel

2 35'42'' 181 13,4  154V3M /48BOUCHET Pierre

3 35'43'' 182 13,4  492V3M /49MAYU Jean

4 35'56'' 188 13,4  534V3M /50CODET Gilbert

5 36'50'' 224 13,0  157V3M /46HALAJKO Henri

6 36'59'' 228 13,0  192V3M /47ROCHAT Michel

7 38'21'' 274 12,5  105V3M /45LUISET Bernard

8 38'52'' 293 12,3  29V3M /47GORRY Jean Claude

9 39'54'' 327 12,0  553V3M /44SCHERRIER Wilfried

10 40'33'' 348 11,8  65V3M /47DUCRET Joseph

11 40'46'' 363 11,8  51V3M /50D'ARGENT Regis

12 45'44'' 479 10,5  491V3M /47DYEN Yves

13 46'03'' 482 10,4  32V3M /47BOEBION Daniel

14 47'50'' 504 10,0  67V3M /49HERANVAL Daniel

15 52'21'' 555 9,2  227V3M /50MARIN Bernard

16 54'25'' 567 8,8  30V3M /41GOURDON Joel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 39'16'' 308 12,2  546V4M /38AMAT Louis

2 40'27'' 345 11,9  352V4M /39BOUCHARD Martial

Nb de résultats : (275 hommes, 308 femmes) 583
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